
 

UCHWAŁA NR VI/54/24  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miękinia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz art. 3 ust 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 65 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw z dnia 7 lipca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku 

z uchwałami: nr XLVIII/557/22 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, 

nr LII/610/23 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, nr LII/615/23 Rady Miejskiej 

w Miękini z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, nr LIII/621/23 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Miękinia, nr LIV/634/23 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, nr 

LIV/639/23 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, nr LVI/667/23 Rady Miejskiej 

w Miękini z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, nr LVI/672/23 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 30 

czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia”, 

zwaną dalej Studium, w granicach określonych na załączniku nr 2. 

 

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) ujednolicony tekst Studium, stanowiący załącznik nr 1; 

2) ujednolicony rysunek Studium stanowiący załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu Studium, stanowiące załącznik nr 3. 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 pkt 2 i ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 


